
Informacja Wójta Gminy Czernikowo 
w sprawie przeprowadzonych konsultacji społecznych obejmujących nadanie nazwy

i logotypu Żłobkowi w Czernikowie.

Na podstawie § 11 uchwały Nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 

2020 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Czernikowo niniejszym przedstawiam informację z przebiegu 

konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy i logotypu Żłobkowi w Czernikowie, 

ustanowionych Zarządzeniem nr 21/2020 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 23 marca 2020 r.

Konsultacje społeczne, których przedmiotem była identyfikacja słowno-graficzna 

uszczegółowiająca projekt uchwały Rady Gminy Czernikowo w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej - Żłobka w Czernikowie oraz nadania jej statutu, zostały przeprowadzone zgodnie 

z literą uchwały Nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 roku w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Czernikowo, w terminie 28.03.-11.04.2020 r.

Konsultacje społeczne przeprowadzono z wykorzystaniem portalu społecznościowego 

Facebook, który stanowił narzędzie do przeprowadzenia konkursu na nazwę i logotyp Żłobka 

w Czernikowie. W czasie trwania konkursu szesnaście osób zaproponowało łącznie 

trzydzieści osiem nazw oraz siedem osób zaproponowało łącznie dziesięć projektów 
logotypów.

Z zaproponowanych przez uczestników konkursu nazw i logotypów powołany przez Wójta 

Gminy Czernikowo zespół opiniodawczo-konsultacyjny w składzie: Dorota Czarnecka 

(przewodnicząca), Sandra Stancelewska-Grabowska, Martyna Lewandowska, Joanna 

Zglinicka, Przemysław Pujer, Daria Bylewska, Marta Ostrowska, Marta Kubiak, Krzysztof 

Seweryn wybrał identyfikację Żłobka.



Stanowisko Wójta Gminy Czernikowo 
w sprawie zgłoszonych propozycji i wyboru identyfikacji słowno-graficznej Żłobka 

w Czernikowie wraz z uzasadnieniem w ramach przeprowadzonych
konsultacji społecznych

Na podstawie opinii powołanego przeze mnie zespołu opiniodawczo-konsultacyjnego 

zatwierdzam zaproponowaną przez przedmiotowy zespół nazwę Żłobka w Czernikowie”:

„Bajkowa Kraina”
oraz jego logotyp, stanowiący załącznik do niniejszego stanowiska.

Przy wyborze identyfikacji kierowano się jej jednoznacznością konotacyjną i uniwersalnością 

odbioru bez względu na wiek. Bazując na tych przesłankach przychyliłem się do stanowiska 

zespołu opiniodawczo-konsultacyjnego.

Czernikowo, 16 kwietnia 2020 r.




